
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар   

«Центр развития ребёнка - детский сад № 182 «Солнечный город»   

     

 

 

 

ПРИКАЗ 

«01» сентября 2023 г.                                                                                     № 198/1-Д   

 

«О проведении аттестации педагогических работников в соответствии с 

занимаемой должностью в 2023 – 2024 учебном году»   

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 24.03.2023 №196 «Об утверждении Порядка проведения 

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность», Положения об аттестации педагогических 

работников с целью подтверждения соответствия занимаемой должностью  

МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад №182»,   

        ПРИКАЗЫВАЮ:   

1. Председателю аттестационной комиссии старшему воспитателю Осиковой 

О.В., организовывать работу аттестационной комиссии в 2023-2024 учебном 

году в соответствии с графиком (Приложение 1)   

2. Оформлять документацию по итогам работы аттестационной комиссии в 

соответствии с графиком. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.   

   
 

 

 

 

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар     

«Центр – детский сад №182»                                                           Г.Г. Игнатова   

 



Приложение № 1.   

к приказу от «01» сентября 2023 г. № 198/1-Д   

   

 

 

График  

 аттестации педагогических работников с целью подтверждения 

занимаемой должности, аттестуемых 

в 2023 – 2024 учебном году   

   

    

№   

п\п   
Ф.И. О. педагогического 

работника   
Должность   

Дата проведения 

аттестации 

1.  Буренина Надежда Сергеевна Воспитатель 23.11.2023 г. 

       

 

 

 

 


	График
	аттестации педагогических работников с целью подтверждения занимаемой должности, аттестуемых
	в 2023 – 2024 учебном году

		2023-10-03T14:34:55+0300
	Игнатова Галина Геннадьевна




